
ขอมูลจากระบบ GF ณ วันท่ี 22 ส.ค. 68 (16.30 น.)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ

รวมทั้งสิ้น 353   7,549.9398 264   6,035.2880 326   4,735.3006 62.72% 347   7,120.2943 94.31%   2,814.6392 37.28%

งบบุคลากร -      683.7837     -      -             -      639.5866     93.54% -      639.5866     93.54% 44.1971      6.46%

งบดําเนินงาน -      127.4575     -      -             -      94.9766      74.52% -      100.0968     78.53% 32.4809      25.48%

งบลงทุน 294 5,808.3414  234 5,348.1616  271 3,554.5181  61.20% 290 5,514.7660  94.95% 2,253.8233  38.80%

งบเงินอดุหนุน 2 40.1648      -      -             2 39.5280      98.41% 2 39.5280      98.41% 0.6368        1.59%

งบรายจายอื่น 57 890.1924     30 687.1264     53 406.6913     45.69% 55 826.3168     92.82% 483.5011     54.31%

ผลการใชจาย

ผลเบิกจาย 

(เทียบงบประมาณสุทธิ)

(2)

กรมทรัพยากรน้ํา  กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม  
สรุปผลการเบิกจาย งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

หมวดรายจาย

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

(1)

คงเหลือเบิกจาย

(3) = (1) - (2)
ลงนามสัญญา

11.79%

0.53%

76.93%

1.69%

9.06%

สัดสวนงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร

งบบุคลากร

งบดําเนินงาน

งบลงทุน

งบเงินอุดหนุน

งบรายจายอื่น
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ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

7.85%
22.17%

51.78%
62.72%

แผน-ผลการเบิกจายงบประมาณรายจายประจําป พ.ศ. 2568

83.52%

21.21%

55.70%

100%

27%
53%

75%

94%

เปาหมายการเบกิจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย



จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

 จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

 งบประมาณ

(ลานบาท) รอยละ
จํานวน 

(รายการ)

รวมทั้งสิ้น 353 7,549.9398     1 30.0000  85 1,281.1399     4 176.6012  264 6,035.2880    4,735.3006    62.72% 166

งบบคุลากร 683.7837          683.7837           639.5866         93.54%

งบดําเนินงาน 127.4575          127.4575           94.9766           74.52%

สลก. 5 9.2659             -     -          1 0.9319              -     -            4 8.0678             8.6381            93.23% 3

กนก. 1 3.3649             -     -          1 3.3649              -      -             -      -                  0.1907            5.67% -           

กยผ. 3 42.0022            -     -          3 42.0022            -      -             -      -                  41.4906           98.78% -           

กวป. 13 461.0657          -     -          3 45.9705            1 0.4725       9 411.3700          198.5451         43.06% -           

ศทส. 11 57.6356            -     -          -      -                   -     -            11 56.6291            19.6201           34.04% 6

กจน. 11 145.4652          -     -          3 22.3418            -     -            8 122.1638          77.9649           53.60% -           

กวพ. 9 222.1565          -     -          7 43.3825            -      -             2 178.6400          76.8240           34.58% 1

กอน. 9 101.9347          -     -          5 64.2497            -     -            5 37.6300            54.2183           53.19% 2

กพน.1 13 395.1209          -     -          2 41.2964            1 169.2000    10 184.3971          117.9137         29.84% 7

กพน.2 12 860.1536          -     -          5 161.2944           -     -            7 697.6166          629.2628         73.16% 5

สทน.1 28 790.6886          -     -          5 4.5173              -     -            23 785.7457          504.7174         63.83% 11

สทน.2 20 419.7207          -     -          3 0.5060              -     -            17 419.1647          287.6479         68.53% 9

สทน.3 21 364.7657          -     -          3 0.9627              -     -            18 348.5590          92.7593           25.43% 9

สทน.4 46 255.9569          -     -          17 6.7723              1 5.2100       28 242.8463          163.9748         64.06% 33

สทน.5 31 250.8532          -     -          2 5.2048              -     -            29 245.6138          222.6324         88.75% 25

สทน.6 21 322.3619          -     -          5 1.9774              1 1.7187       15 317.9137          159.0463         49.34% 9

สทน.7 24 1,002.7504        -     -          4 12.0160            -     -            20 990.5150          731.3958         72.94% 11

สทน.8 31 388.8312          1 30.0000    1 0.3506              -     -            29 356.5980          221.8042         57.04% 12

สทน.9 17 271.3645          -     -          3 4.3316              -      -             14 267.0029          113.6181         41.87% 4

สทน.10 19 191.7771          -     -          10 7.7183              -     -            9 184.0588          127.8185         66.65% 15

สทน.11 8 181.4631          -     -          2 0.7074              -     -            6 180.7557          150.6543         83.02% 4

             กรมทรัพยากรน้ํา  กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม
              ผลการเบิกจายงบประมาณและผลการดําเนินงาน งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

หนวยงาน

โครงการ

แลวเสร็จ
ลงนามในสัญญาแลว

ขอมูลจากระบบ GF ณ วันที่ 22 ส.ค. 68 (16.30 น.)

งานจัดซื้อจัดจาง
งานทําเอง

ดําเนินการตามแผน
ผลเบิกจาย

(เทียบ งปม.ที่ไดรับจัดสรร)

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

ยกเลิก/

อยูระหวาง

โอนเปล่ียนแปลง ยังไมลงนามในสัญญา
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ลําดับผลการเบิกจาย รายหนวยงาน (จากมาก - นอย)



งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ

รายจายประจํา 1,036.1832         13.72% 68.4229             6.60% 860.8784           83.08% 175.3048           16.92%

รายจายลงทุน 6,513.7566         86.28% 5,966.8650         91.60% 3,874.4222         59.48% 2,639.3344         40.52%

รวมทั้งสิ้น 7,549.9398        100% 6,035.2880        79.94% 4,735.3006        62.72% 2,814.6392        37.28%

กรมทรัพยากรน้ํา
ผลการเบิกจายงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568 (รายจายประจํา - ลงทุน)

ขอมูลจากระบบ GF ณ วันที่ 22 ส.ค. 68 (16.30 น.)

ประเภท

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

(1)

งบประมาณตามสัญญา

(2)

ผลเบิกจาย 

(3)

คงเหลือยังไมเบิกจาย

(1) - (3)
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รายจายประจํา

54.44%

100%

25.93%

78.36%
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80.00% 98%

เปาหมายการเบิกจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย
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รายจายลงทุน

100%
84.34%

55.90%

20.46%

เปาหมายการเบิกจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย

17.00% 35.00%

54.00%

80%


